
 
UCHWAŁA NR XXXIV/ 260 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 23 maja 2013r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/244/13 w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów 

do realizacji i współfinansowania projektu pn. „Wioska Kulinarna w Podcierniu – 
utworzenie kompleksowej oferty turystycznej Gminy Cegłów”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) Rada Gminy uchwala co następuje  

 
§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XXXIII/244/13 z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji i współfinansowania projektu pn. „Wioska 
Kulinarna w Podcierniu – utworzenie kompleksowej oferty turystycznej Gminy Cegłów” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust.1 wyrażenie „o wartości 409 907,36 zł (słownie czterysta dziewięć tysięcy i 
trzydzieści sześć groszy)” zastępuje się wyrażeniem „ 503 867,44zl (słownie pięćset 
trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt siedem złotych czterdzieści cztery grosze), 

2. W § 2 ust.1a wyrażenie „75% kwoty tj. 307 430,52 zł (trzysta siedem tysięcy czterysta 
trzydzieści złotych pięćdziesiąt dwa grosze)” zastępuje się wyrażeniem „75% kwoty 
tj.377 900,58 zł (trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt osiem groszy” 

3. W § 2 ust.1b wyrażenie „25% kwoty tj. 102 476,84 zł (sto dwa tysiące czterysta 
siedemdziesiąt sześć złotych osiemdziesiąt cztery grosze)” zastępuje się słowami 
„25% kwoty tj. 125 966,86 zł sto dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 
sześć złotych osiemdziesiąt sześć groszy” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281, z 2012 r, poz. 567, z 2013r Nr 153. 



Uzasadnienie 
W uchwale Nr XXXII/244/13 z dnia 23 kwietnia 2013r w kwotach określających wartość 
projektu i udział Gminy Cegłów w tym projekcie nie uwzględniono podatku VAT. Powyższa 
uchwała koryguje wartość projektu do kwot brutto.  


